
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS MOKSLO TARYBOS KOMITETŲ NARIŲ PATVIRTINIMO 

 

Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 15 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos mokslo tarybos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Seimo 2017 m. birželio 

22 d. nutarimu Nr. XIII-499 „Dėl Lietuvos mokslo tarybos nuostatų patvirtinimo“, 11punktu 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a :  

1. Patvirtinti Lietuvos mokslo tarybos Humanitarinių ir socialinių mokslų komiteto 

nariais penkerių metų kadencijai: 

1.1. Tamarą Bairašauskaitę, Lietuvos istorijos instituto XIX amžiaus istorijos skyriaus 

vyriausiąją mokslo darbuotoją;  

1.2. Mintautą Gutauską, Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto Filosofijos instituto  

vyresnįjį mokslo darbuotoją; 

1.3. Giedrę Mickūnaitę, Vilniaus dailės akademijos Dailės istorijos ir teorijos katedros 

profesorę;  

1.4. Aidą Perminą, Vytauto Didžiojo universiteto Socialinių mokslų fakulteto 

Psichologijos katedros profesorių; 

1.5. Jeleną Stankevičienę, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Verslo vadybos 

fakulteto Finansų inžinerijos katedros profesorę;  

1.6. Jolantą Šinkūnienę, Vilniaus universiteto Filologijos fakulteto Anglistikos, 

romanistikos ir klasikinių studijų instituto docentę. 

2. Patvirtinti Lietuvos mokslo tarybos Gamtos ir technikos mokslų komiteto nariais 

penkerių metų kadencijai: 

2.1. Vilmantę Borutaitę, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Neuromokslų instituto 

Biochemijos laboratorijos vyriausiąją mokslo darbuotoją; 

2.2. Artūrą Kaklauską, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Statybos fakulteto 

Statybos valdymo ir nekilnojamojo turto katedros vedėją; 

2.3. Valdą Sirutkaitį, Vilniaus universiteto Lazerinių tyrimų centro profesorių; 

2.4. Editą Sužiedėlienę, Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro Biomokslų 

instituto profesorę;  

2.5. Vladą Vansevičių, Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto Teorinės fizikos ir 

astronomijos instituto profesorių.   

3. Šis nutarimas įsigalioja 2018 m. birželio 28 d.     

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė   Jurgita Petrauskienė 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS MOKSLO TARYBOS KOMITETŲ NARIŲ
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-06-13 Nr. 569
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-06-14 15:41:30
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-06-18 09:22:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-18 - 2020-07-17
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita  Petrauskienė, švietimo ir mokslo ministrė, Lietuvos

Respublikos švietimo ir mokslo ministerija
Sertifikatas išduotas JURGITA PETRAUSKIENĖ, Lietuvos Respublikos švietimo ir

mokslo  ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-06-15 07:38:41
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-06-16 01:27:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-14 - 2019-12-14
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-06-15 12:58:12
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-06-16 01:27:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Politikos

įgyvendinimo grupė
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-06-18 09:21:46
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-06-18 09:22:50
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-19 - 2020-07-18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -



DETALŪS METADUOMENYS

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.32

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-06-20)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=04c0c67672c011e8a76a9c
274644efa9

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-06-20 01:26:02 TAIS


